
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Michaela	BEDNÁŘOVÁ

Název	práce Hodnocení	studentských	účtů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Klicnarová	Jana,	RNDr.	Ph.D.

Autor	posudku RNDr.	Jana	Klicnarova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	úvodu	práce	nás	studentka	seznamuje	s	metodami	vícekriteriálního	honodcení	variant	(VHV)	a	s
bankovním	systémem	v	ČR.	Poté	nám	představuje	studentské	účty,	které	jsou	nabízeny	na	našem
trhu	a	protože	zjišťuje,	že	jsou	zde	i	účty,	které	sice	nejsou	studentské,	ale	mají	podobné	parametry
jako	studentské,	rozšiřuje	práci	i	o	tyto	účty.	
Cílem	studentky	je	vyhodnotit	studentské	účty,	proto	potřebuje	znát	preference	studentů.	Aby
zjistila	tyto	preference,	sestavila	si	dotazník,	který	poté	v	práci	také	vyhodnocuje.	
Dále	si	na	základě	dotazníku	studentka	definuje	modelového	studenta,	pro	kterého	hledá	vhodný
účet	(škoda,	že	podrobněji	nepopsala,	proč	zvolila	studenta	právě	takto,	do	jaké	míry	reflektuje
požadavky	studentů)	a	volí	3	studenty	(z	dotazovaných),	pro	které	také	provádí	analýzu	(opět	mohlo
být	podrobněji	popsáno,	proč	právě	tyto	tři).
Na	závěr	studentka	vyhodnocuje	všechny	provedené	analýzy	a	porovnává	je	s	výsledky	dotazníků.
Práci	pokládám	za	zdařilou,	studentka	prokázala,	že	je	schopna	si	samostatně	stanovit	pracovní
postup,	nastudovat	potřebnou	literaturu	a	provést	zadanou	analýzu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Mohla	byste	uvést,	v	čem	především	se	lišili	preference	studentů	A,	B	a	C?



Vyskytly	se	v	dotaznících	nějaké	odpovědi,	které	Vás	překvapili,	které	jste	neočekávala?

Datum:	05.05.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


